

Faktura - daňový doklad PF214074817

Dodavatel
B2B Partner s.r.o.

Česká 3070
C 30 Ostrava - Zábřeh
Česká republika

Odběratel 61388149

Gymnázium, Střední odborná škola, Základní škola a Mateřská
škola pro sluchově postižené, Praha 2

Ječná 530/27
12000 Praha 2 - Nové Město
Česká republika

IČ
CZ27830306
27830306

DIČ
IČ 61388149

Číslo bankovního účtu 43-6980790227/0100
BAN CZ5101000000436980790227
Kód SWIFT KOMBCZPP
Variabilní symbol 214074817

Datum vystavení 19. 8. 2021
Datum uskut. zdan. plnění 19. 8. 2021
Datum splatnosti 2. 9. 2021
Platební podmínka Platba převodem 14 dní
Způsob platby Převodem

Číslo objednávky PO21112609
Vaše reference

Příjemce
Kateřina Diessnerová
Gymnázium, Střední odborná škola, Základní škola a
Mateřská škola pro sluchově postižené, Praha 2
Ječná 530/27
12000 Praha 2 - Nové Město

Katalog. číslo	Popis	Množství MJ	Cena za jednotku	Sleva %	Cena za jedn. po slevě	Částka bez DPH	DPH %	Částka DPH	Částka včetně DPH
179604	Šatní lavička latě 420x1500x360, nohy RAL 7035	10 ks	2 532,00	17,7	2 083,836	20 838,36	21	4 376,05	25 214,41
412032	Kancelářské křeslo Kevin látka, šedá/černá	2 ks	4 715,00	17,7	3 880,445	7 760,89	21	1 629,79	9 390,68
401002	bílá tabule, magnetická 1200 x 900 mm	1 ks	1 556,00	17,7	1 280,59	1 280,59	21	268,93	1 549,52
611451	Sestava BLOCK B02, bílá/dub přírodní	1 ks	12 270,00	17,7	10 098,21	10 098,21	21	2 120,62	12 218,83
555518	Kartotéka komb.A4/4, bílá 1321x405x622, úchyt A	3 ks	5 786,00	17,7	4 761,8766 7	14 285,63	21	2 999,98	17 285,61
300073	Židle ALEX, oranžová asyncho, černý kříž, tvrdá kola	2 ks	3 765,00	17,7	3 098,595	6 197,19	21	1 301,41	7 498,60
408008	Sedačka třísedák	1 ks	7 245,00	17,7	5 962,63	5 962,63	21	1 252,15	7 214,78
6100334	Třídící regál 800x400x761 bříza, 2x níka	2 ks	2 460,00	17,7	2 024,58	4 049,16	21	850,33	4 899,49
407019	Kancelářská židle Low modrá	1 ks	2 318,00	17,7	1 907,71	1 907,71	21	400,61	2 308,32
479012	Konferenční židle Livorno modrá	6 ks	820,00	17,7	674,86	4 049,16	21	850,33	4 899,49
452033	Lavice do čekárny Strong 3-míst, vín. červená s područ	3 ks	3 786,00	17,7	3 115,8766 7	9 347,63	21	1 963,00	11 310,63
Částka Celkem CZK									85 777,16
DPH Celkem CZK									18 013,20
K úhradě včetně DPH (CZK)									103 790,36

Montážní návody, návody na údržbu a použití pro zboží, které svou povahou tyto dokumenty vyžaduje, jsou dostupné na webu www.b2bpartner.cz na stránce u detailu zboží.

Karolína Šotnarová, Tel.: 800 700 700, E-mail: karolina.sotnarova@b2bpartner.cz

Ekologická likvidace elektroodpadu je
zajištěna v rámci kolektivního systému
Asekol. (www.asekol.cz)

